Bil. Enst., Konya 2000, s.54; İsmail Demir, *Hâtîm et-Tâ'î Hayatı, Eserleri ve Edebî Kişiliği*, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Ü., Sos. Bil. Ens., Erzurum 2002 (S.N.).

<sup>12</sup> Arap şair ve yazar Şerîf er-Radî (ö. 406/1016)'nin kardeşidir (S.N.).

<sup>13</sup> Mutenebbî'ye ait olan bu beytin tamamı şu şekildedir (S.N.):

لِكِ يَامَ نَارِلَ فِي الْقُلُوبِ مَنَارِلُ أَفْقَرْتُ أَنْتَ وَهَنْ مِنْكَ أَوَاهِلُ

Ey evler!Kalplerde sizin yeriniz var. Siz boşaldınız; ama kalpler sizinle doludur.